
 

 
 

 

 

平成27年12月16日 

各 位 

会 社 名 曙ブレーキ工業株式会社 

代表者名 代表取締役社長 信元 久隆 

 （コード：7238、東証第一部） 

問合せ先 経理部長代行 荘原 健 

 （TEL．048－560－1501） 

 

 

平成28年３月期第２四半期報告書の提出について 

 

 

当社は、平成27年11月13日付「平成28年３月期第２四半期報告書の提出期限延長申請に係る承認のお知ら

せ」において公表したとおり、延長後の提出期限である平成27年12月16日までの提出を目指して作業を進めて

まいりましたが、本日、当該第２四半期報告書を提出いたしましたので、お知らせいたします。 

株主や投資家の皆様をはじめ、関係各位の皆様に対して、多大なるご心配とご迷惑をおかけしたことを心よ

りお詫び申し上げます。 

 

 

以  上 


